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Organist Claus Borch
E-mail: organist@vejlbykirke.dk
Træffes ikke mandag.

Kirkesanger Jacob Evald
E-mail: jacobevald@hotmail.com

Kirketjenere Louise Bjerre Pedersen og 
Rikke Bendixen
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8240 Risskov
E-mail: kirketjener@vejlbykirke.dk 
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KIRKEGÅRDSKONTORET
Kirkegårdsleder Else-Marie Jepsen 
Kirkegårdskontoret, Bredkildegade 7
Mobil 4040 1198
E-mail: kirkegaard@vejlbykirke.dk

Træffetid: Mandag-torsdag kl. 12.30-13.30, 
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LÆS MERE PÅ: 
WWW.VEJLBYKIRKE.DK

KIRKEBIL
Ældre og gangbesværede i sognet kan 
blive befordret gratis til og fra guds-
tjenester, koncerter, møder i højskole-
foreningen og andre arrangementer i 
kirkeligt regi.

Henvendelse til kirkekontoret 
på tlf. 86 21 44 01 senest den 
pågældende dag kl. 13.00.

Alle regninger til menighedsrådet 
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Sognepræst 
Charlotte Rønhoff
Foto: Niels Sander

GLÆDELIG JUL.
Vi ønsker hinanden en glædelig jul. Vi gør det, 
fordi vi tænker, håber og lader som om julen 
bringer glæde til alle- store som små. Vi har må-
ske, et sted inde bag ved i vores erindring, gemt 
et eller andet fra dengang, hvor vi var børn og gik 
og glædede os til jul. Siden har vi som årene er 
gået lært at forventningens glæde ikke altid bli-
ver opfyldt, og vi forsøger at fortælle os selv, at 
julen ikke handler om at glæde sig til noget, men 
snarere om at glæde sig over noget. Men det er 
ej heller nemt, hvis man kommer til at åbne en 
avis eller ser nyheder, for hold nu op, der er me-
get der vækker bekymring og der er mange på 
jorden, der ikke hverken har noget at glæde sig 
til eller over. 

Som årene går, har vi lært os selv at skrue ned 
for forventningerne, så glæden nemmere kan føl-

ge med. Hellere forvente det værste og så blive 
positivt overrasket. Tænk hvis vi mister evnen 
til at glædes og alle skuffelserne gjorde, at vi slet 
ikke længere mærkede den, når den endelig duk-
kede op i vores liv. Det gælder bestemt ikke kun 
ved juletid, men hele året rundt. 

Derfor er det ikke en god idé bare at sprin-
ge ind i julen uden forberedelse. Adventstiden er 
den lange forberedelsestid, hvor vi varmer op til 

Tegning: Poul Juul
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og øver os i at glæde os. Ikke i den forstand at vi 
springer rundt og forsøger at gøre alt perfekt til 
julens store rykind, hvor glæden bare har at ind-
finde sig, som var det noget vi havde bestilt hjem 
online sammen med alle julegaverne. Nej, mere 
som en stille erkendelse af, at forventningen i sig 
selv er den snoede vej, der fører til glæden. Den 
glæde vi hverken kan kontrollere, tvinge frem 
eller holde på, hvis den endelig dukker op. Den 
kommer pludseligt, og vi genkender den måske 
fra dengang, da vi var børn, fordi den er så særlig. 

Nogle mennesker er nærmest altid livsglade, 
mens andre skal arbejde mere for sagen og de 
kan blive næsten forskrækkede over den glæde, 
der pludselig dukker u-inviteret op. Hører man 
til sidstnævnte, så gælder det måske om at tage 
sig sammen og straks invitere den ind, når den 
kommer forbi. Belært af livet og dets skuffelser 
er det fristende at sige ’nej, desværre har jeg ikke 
plads og tid lige nu, der er så meget andet jeg skal 
nå inden jul’. I stedet kan man byde den ind og 
bide mærke i det, når den kommer i små glimt, 
når man befinder sig midt i hyggen og samvæ-
ret og man betragter julelysene. Da er kunsten 
at sætte pris på de glædelige øjeblikke lige i det 
minut, i stedet for krampagtigt at forsøge at hol-
de fast, som om man har ret til at glæden bliver 
boende for altid. 

Glæden bringer gode og uvurderlige gaver 
med sig. Kan ske den endda bliver den lidt læn-
gere, hvis vi tillader at give os selv og andre om-
kring os gode oplevelser i december. Hvis vi gen-
gælder andres smil, giver os tid til at mødes med 
dem, vi holder af, men ser for sjældent eller bare 
tillader os selv at krølle os sammen i sofaen og 
se en julefilm. Men lige så pludselig glæden kom, 
kan den forsvinde igen ved et sårende ord, der 
får tvivlen til at fylde det hele, en gammel uløst 
konflikt, der dukker op eller følelsen af ensom-
hed.

Vi synger om glæden i vores julesalmer, og vi 
huskes på, at den er en helt særlig gæst, selv om 
den kun besøger os ganske kort. Juleglæden kom 
til verden i skikkelse af et lille barn, født, svøbt 
og lagt i en krybbe. Den juleglæde vil ind i vores 
huse og den vil ud på gader og stræder og deles 
med alle. Den insisterer på at være i vores liv 
uanset hvor anfægtede vi bliver, når den står ved 
vores dør og siger jeg ønsker at være gæst hos 
dig for altid. 

Juleevangeliet handler om, at Jesus Kristus 
er kommet til verden og han lader os ikke i fred. 
Heller ikke når vi føler, at han er langt væk. Når 
vi smækker døren i for glæden, eller den preller 
af på os, fordi vi føler os ensomme, forkerte og 
til overs. Julens glædelige budskab bliver stående 
uden for vores dør og banker på. Den vil fortælle 
os, at den rækker så meget længere og kan nå så 
meget dybere end den lille umiddelbare livsglæ-
de, der i små glimt bobler i os. Den sande glæ-
de kan rent faktisk nå ind og jage sorg og smerte 
væk. Den kan lære os, at selv om alt ser mørkt ud 
og der ikke umiddelbart er noget hverken at glæ-
de sig til eller over, så er vi båret af Gud og hans 
søn Jesus Kristus.

Nu går vi gennem adventstiden og forbereder 
os på og øver os i at byde juleglæden velkommen. 
Den skal ikke jages på porten, fordi vi har for 
travlt eller fordi vi bare har lært at være kyniske 
og ikke længere tør tro og håbe på kærligheden. 
Vi kan lige så godt lukke glæden ind først som 
sidst og endda dele ud af til den, der har mindre 
glæde i livet end os. 

Rigtig glædelig jul.
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JULETRÆSTÆNDING, 
GLØGG, ÆBLESKIVER 
– OG AFSKED MED KIRKETJENERE
Søndag d. 1. december efter gudstjenesten in-
viterer menighedsrådet til gløgg og æbleskiver 
i sognegården. Ved denne lejlighed vil der også 
være mulighed for at sige farvel til vores to kir-
ketjenere, Lene og Teddy, som begge har valgt 
at trække sig tilbage. Lene og Teddy har haft et 
forbilledligt samarbejde, hvor de i fællesskab 
og med stor ansvarlighed har passet på vo-
res kirke og sognegård. De har sørget for gode 
rammer til aktiviteterne i sognegården og ikke 
mindst taget omsorgsfuldt imod kirkegænger-
ne til gudstjenesterne og kirkelige handlinger.  
Menighedsrådet håber på at se mange i både 
kirken og i sognegården, både for at tage afsked 
med kirketjenerne men også for at markere ad-
ventstidens begyndelse. Denne søndag tænder vi 
også lysene på vores juletræ på plænen.

VEJLBY HØJSKOLE­
FORENING
JULENS HISTORIE – DAGEN FØR DAGEN 
FØR DAGEN
v. juleinspektør i Den Gamle By Anna Wowk Vester
gaard
Onsdag den 4. december kl. 14.30 i Vejlby Sogne-
gård runder vi efterårssæsonen af med et julear-
rangement: Siden vikingetiden har vi drukket jul, 
ædt jul og leget jul. Julens inderste væsen ligner 
sig selv, samtidig med at julen er blevet tilpasset 
og ændret over tid. Hør om traditionernes udvik-
ling og historie med særlig fokus på nedtællingen 
til jul, som frem mod i dag har erobret mere plads 
i vores juletraditioner. Der serveres gløgg og æb-
leskiver.

JULEGUDSTJENESTE OG HYGGE FOR 
SOGNETS ÆLDRE I FOLKEHUSETS CAFÉ  
TORSDAG D. 19. DECEMBER KL. 14.30
I år er julegudstjenesten flyttet fra kirken til cafeen, så det er nemmere for alle at kunne deltage. Under 
og efter gudstjenesten vil Vejlbykoret traditionen tro synge for os og med os. 

Der serveres naturligvis kaffe og noget ekstra godt til ganen, og så fortælles der en julehistorie fra de 
gode gamle dage.

Det er ganske gratis at deltage, og vi lover at gøre hvad vi kan, for at få alle i julestemning.
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GÅ I KIRKE JULEAFTEN
I ÅR HOLDER VI TRE GUDSTJENESTER D. 24. DECEMBER, HVOR ALLE ER VELKOMNE.
Kl. 13.00: Rønhoff (det’ for børn)
Kl. 14.30: Sander
Kl. 16.00: Sander

NYTÅRSAFTEN 
I VEJLBY KIRKE
TIRSDAG D. 31. DECEMBER KL. 16.00
Begynd din nytårsaften med en kort gudstjene-
ste i Vejlby Kirke. Så får du et par gode og evan-
geliske ord med dig ind i det nye år. Efter guds-
tjenesten skåler vi med et glas bobler og ønsker 
hinanden godt nytår i våbenhuset.
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BABYSALMESANG  
I VEJLBY KIRKE
Babysalmesang starter med et nyt hold onsdag 
15. januar kl. 09.30. Vi mødes i kirken en gang om 
ugen undtagen i vinterferien, i alt 8 onsdage. Kir-
kesanger Anne Henriksen står for det sammen 
med kirkens organist. Det er gratis at deltage. 

Tilmelding på Vejlby Kirkes hjemmeside:
vejlbykirke.dk
Eller via kirkens kontor:
Kordegn Tine Kau Andersen
E-mail: vejlby.sognaarhus@km.dk 
Tlf.: 86214401 

Kontortid: mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag kl. 9-13, onsdag kl. 15-17

TUMLINGESANG  
I SAMARBEJDE MED  
ELLEVANG SOGN
I forlængelse af den eksisterende babysalmesang 
har vi igen i foråret en musikalsk aktivitet for de 
1-4 årige børn, ’tumlingesalmesang’. Det sker i 
samarbejde mellem Ellevang kirke og Vejlby kir-
ke, og det foregår om mandagen fra kl. 16 til 16.45  
Ellevang Kirke. Vi starter 20. januar og mødes 8 
gange i alt, med pause i uge 7. Tumlingesalmesang 
ledes af Sofie Klausen, der også står for babysal-
mesang i Ellevang Kirke. Vi skal danse og hoppe, 
rasle og synge sange og enkle salmer med fagter. 
Børnene skal have en voksen med, og hvis der er 
større eller mindre søskende, er de velkommen 
til at deltage som de har lyst.

Tilmelding til Ellevang Kirkes kirkekontor på 
ellevang.sogn@km.dk
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Er folkekirken kun for ældre damer? Sådan mener vi ikke, det skal være i Vejlby Kirke. Derfor vil 
vi gerne prøve noget nyt. Men vi har brug for din hjælp. Savner du ro og et rum for gode snakke? 
Kan du li’ at spille brætspil? Er du kreativ og god til at bruge dine hænder? Er du sulten og vil gerne 
spise sammen med nogle flere? Har du en bold og søger en medspiller? Kort sagt: vil du gerne være 
med til at lave noget for og sammen med andre i dit lokalområde? Så kom til et helt uforpligtende 
idémøde onsdag d. 5. februar 2025 kl. 19.00 i Vejlby Sognegård. Foreløbig er vi to til at stable noget 
på benene, Jeanne og Niels (præst), men vi vil så gerne have dig med! Vi har allerede et gammelt hus, 
altså kirken, en kæmpe græsplæne, et stort forsamlingslokale og penge at gøre godt med, men hvad 
skal vi lave? Måske bor du lige om hjørnet, på kollegium eller i egen lejlighed og har en god idé. Skriv 
eller ring (til Niels på tlf. 29 89 89 12) eller kom frisk til mødet. Vi byder på øl, urtete og pizza – og 
glæder os til at finde på noget sammen med jer.

Jeanne Marie Rose (frivillig)
Niels Sander Wienke (præst)

VIL DU VÆRE MED?VIL DU VÆRE MED?
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TORSDAG 12. DECEMBER KL. 19.30 
I VEJLBY SOGNEGÅRD: 
JULEKONCERTCAFÉ MED KORET OFF BEAT 
UNDER LEDELSE AF ANNE ROSSAU
Lige som sidste år vil Off Beat gøre sit bedste for 
at sprede en hyggelig og uhøjtidelig julestem-
ning i sognegården når de byder os på ’et kræm-
merhus fyldt med musikalske godter fra hele 
verden’: Winter wonderland, Let it snow, Jeg så 
julemanden kysse mor, Juletræet med sin pynt, 
Hold håbet op – og meget mere.

Der vil desuden være fællessang og – selvfølgelig – kaffe på kanden!
Off Beat er et 8-stemmigt rytmisk kor, der har eksisteret i mere end 30 år. De godt 30 sangere er i 

kyndige hænder hos dirigent Anne Rossau. Hun har fulgt koret næsten alle årene og mestrer kunsten at 
forvandle musik fra alverdens genrer og stilarter til spændende og klangfulde korsatser.

Fri entré

TIRSDAG 17. DECEMBER KL. 19.30 I VEJLBY KIRKE: 
JULEKONCERT MED VOKALENSEMBLET VOX MARIÆ, DIRIGENT: SEVERIN KORSGAARD
Vox Mariæ (’Marias stemme’) er et klassisk kor for kvinder i alderen 20-35 år. Koret, der har fast base i 
Skt. Lukas Kirke i Århus, blev stiftet i 2012 af Martha Fyrstenborg og Katrine Broch Møller, og har siden 
2019 haft Severin Korsgaard som dirigent. Korets repertoire består af a cappella-musik fra forskellige 
perioder, med særlig vægt på den danske sangskat samt nordisk musik fra det 20. og 21. århundrede. 
Gennem årene har Vox Mariæ opført en række større værker for kvindestemmer i samarbejde med mu-
sikere fra det århusianske musikliv, bl.a. A Ceremony of Carols af Benjamin Britten, Vivaldis Gloria og 
Magnificat, Faurés Requiem og Mozarts Missa Brevis i D-dur.
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Severin Korsgaard (f. 1994) er kantor ved Herning Kirke og dirigent for Herning Kirkes Drengekor. 
I 2022 færdiggjorde han sin uddannelse som korleder efter studier på Det Jyske Musikkonservatorium, 
ved Voces Academy under Peder Hanke og ved DAM’s korlederuddannelse hos Morten Schuldt Jensen. 
Allerede i 2013 debuterede Severin Korsgaard som dirigent ved en opsætning af Händels Messias, og 
han har efterfølgende dirigeret en række opførelser af dette og lignende værker. Han har desuden fun-
geret som korlederassistent for Carsten Seyer-Hansen ved Skt. Clemens Drengekor, Aarhus Domkirke.

Fri entré

TIRSDAG 4. FEBRUAR KL. 19.30 I VEJLBY KIRKE: 
ARTOS KVARTETTEN
Artos Kvartetten består af Tue Lautrup og Sarah Foldager, violin, Sanna Ripatti, bratsch og Brian Friis-
holm, cello, fire erfarne musikere med fuldtidsansættelse i hhv. Aarhus Symfoniorkester og Ensemble 
MidtVest. I 2015 gjorde de alvor af drømmen om at danne en kvartet sammen, en drøm der udspringer 
af et fælles venskab og en kærlighed til repertoiret for strygekvartet. Det har allerede resulteret i mange 
koncerter landet over, og i planer om CD-indspilninger. Deres ambition er at opføre nogle af musikhisto-
riens bedste værker for strygekvartet. Og at have det sjovt imens!

Kvartettens seneste tiltag er en festival i Århus for kammermusik: Artos Festival. Første gang var i 
2022, næste festival løber af stablen i april 2025.

Ved koncerten i Vejlby Kirke kan vi forvente musik af Carl Nielsen og den amerikanske komponist 
Caroline Shaw (*1982) samt muligvis Joseph Haydn. Ret til ændringer forbeholdes.

Fri entré.
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FERNISERING I SOGNEGÅRDEN 
SØNDAG DEN 2. FEBRUAR KLOKKEN 11:30

DENNE GANG ER DET EN HELT UNG, LOKAL KUNSTNER SOM 
UDSTILLER SINE VÆRKER.

Jeg hedder Niels Anton Kjems og er 19 år gammel.
For mig er kunst en refleksion. Når jeg reflekterer over noget, begyn-

der det ofte i badet, i bussen eller i sengen om natten. Det starter som 
en tanke, jeg udfordrer. Hvis tanken fanger mig, omsætter jeg den til 
tekst, hvor jeg modellerer ideen ved at tilføje og fjerne elementer. Hvis 
jeg til sidst står tilbage med et klart billede i hovedet, forsøger jeg at få 
det ned på lærredet. Her bliver mine oliemalerier til – værker, der ud-
forsker de tanker, som opstod i bussen, badet eller sengen. Tanker, der 
ofte har rødder i oplevelser fra min ungdom og kredser om fællesskab, 
følelser og identitet. Men også virkelighedsfjerne temaer som drømme og 
fantasier interesserer mig.

Et af Niels Antons Malerier som snart kan ses i sognegårdens store sal.

Foto: ifølge aftale med kunstner
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FORMIDDAGSKAFFE MED HØJSKOLESANG
Er du træt og trist? Er du frisk og glad? Så kom til fællessang i sognegården. Vi synger om lidt af hvert, 
om både glæderne og sorgerne, årstiderne og alt det, der ellers fylder i livet. Vi synger fra højskolesang-
bogen, og vi gør det hver måned. Der serveres kaffe og rundstykker. Alt er gratis. Vi mødes klokken 10:00 
i sognegården:

tirsdag d. 17. december, 
tirsdag d. 21. januar og 
tirsdag d. 18. februar

FOREDRAG OM FAMILIELIVET
Foredragsholder Steen Kruse, der er leder af Cen-
ter for Familieudvikling i Aarhus, kommer ind på 
spørgsmål som: Hvad er ’det gode familieliv’? Hvor-
dan sorterer vi mellem de mange krav og ønsker, 
der er til familier i dag? Er vi virkelig de eneste, der 
oplever konflikter i vores familie og parforhold?  
I fire foredrag hen over efterår og vinter 2024-25. 
Foredragsaftnerne afvikles i et samarbejde mellem 
Vejlby, Skelager, Ellevang og Risskov kirker. Det er 
gratis at deltage og kirkerne er værter ved et let 
traktement.

15. januar kl. 19:00 i Risskov Sognegård. Tema: Parforholdet i det lange perspektiv
26. februar kl. 19:00 i Vejlby Sognegård. Tema: Forældreskabet

AKTIVITETER

LITTERATURKREDS
Vi mødes i Vejlby sognegård onsdage 14.30, hvor vi taler om de bøger, 
vi i fællesskab har valgt. 
29. januar: ’Nåde’ af Linn Ullmann
26. februar: ’Skumring 41’ af Kjell Westö
26. marts: ’Tilværelsens ulidelige lethed’ af Milan Kundera

Hold venligst øje med hjemmesiden, da evt. ændringer vil findes dér.
Har du spørgsmål, så kontakt Charlotte på crp@km.dk 
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BIOGRAFKLUB  
I ØST FOR PARADIS
De 4 kirker i Risskov har sammen planlagt 4 film-
aftener, hvor vi mødes i Øst for paradis 19.00 til 
en kort introduktion til filmen ved en af præster-
ne. Når filmen er set, kan man blive i caféen og 
tale om den og måske nyde en kop kaffe eller et 
glas vin. 

Prisen pr film er 100 kr.

Onsdag d. 4. december ’Echo’ instrueret af Rúnar 
Rúnarsson
Onsdag den 8. januar: Den sidste rejse
Onsdag den 5. februar: Paradis: Tro

Læs mere om filmene på kirkens hjemmeside: 
vejlbykirke.dk 
Billetter kan købes i Øst for Paradis-bio eller på 
kirkens hjemmeside:  vejlbykirke.dk

HØJSKOLEAFTEN I SOGNEGÅRDEN 
MED SØRINE GOTFREDSEN ONSDAG 
DEN 19. FEBRUAR KLOKKEN 19:30

LIVSKRAFT OG HÅB

Vi lever i en epoke med stor fokus på menneskets 
skrøbelighed og følelse af at være sat i en uover-
skuelig verden. Midt i denne dyrkelse af svaghed 
er det afgørende at huske, at mennesket rummer 
en styrke og evne til at trodse modgang, der er 
blevet givet til os. Vi skal mindes om arten af den 
dybe kærlighed, som man kan nære til overho-
vedet at være sat i tilværelsen. Den er forbundet 
med selve livskraften og har at gøre med poesi, 
håb, tro og Ånd.

Sørine Gotfredsen taler ud fra sin seneste bog 
”Livskraft – en personlig fortælling om Grundtvig 
og Kim Larsen”.

Resten af højskoleforeningens program for foråret 
2025 vil blive offentliggjort, både på hjemmesiden 
og i en folder, omkring årsskiftet. I den nye sæson 
kan vi glæde os til flere foredrag, musikcafé, gene-
ralforsamling og heldagsudflugt.

AKTIVITETER
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NYT FRA KIRKEGÅRDEN
En smuk sensommer og flotte solskinsdage har forskønnet ar-
bejdsdagene på kirkegården. Vi har tilplantet flere bede med 
stauder og buske, september-oktober er et godt tidspunkt at 
få plantet på. 

På afd. 4. E skovkirkegården bliver de store klippede taks-
pur udskiftet med en mere varieret skovagtig beplantning. I 
disse bede planter vi anemoner, bregner, buske med blomster 
og bær m.m.

Kirkegården ønsker at kunne tilbyde gravsteder i et mere 
naturligt udtryk og samtidigt øge biodiversiteten.

Efteråret er over os. Bladene drysser ned fra træerne som 
dråber fra regnen, og plænerne er belagt med gyldne bladfar-
ver. Den daglige lyd af løvsuger, river og blæser er i gang, når vi 
fjerner bladene fra gravstederne. Vi er færdige, når der ikke er 
flere blade på træerne!

Det er tid til grandækning på gravstederne, og det er nu, mange kommer forbi med en krans eller 
vinterdekoration. Her vil vi gerne opfordre til at tænke på den grønne omstilling!

På kirkegården skal der også sorteres affald, bu-
ketter med tråd er meget tidskrævende at skille ad, 
mens kranse, der er bundet med tråd på en halm-
krans med plast, må bortskaffes hele som restaf-
fald.

Gå efter det grønne mærke (se billedet), der 
sættes på kirkegårdspynt og sorgbinderi, der er 
komposterbart. En række af blomsterhandlerne i 
dette område har allerede mulighed for at levere 
et komposterbart produkt.

I ønskes et dejligt efterår – vi ses på kirkegården.

– Du kan læse mere om kirkegården på kirke-
gårdens nyhedsbrev. 
Se hjemmesiden: vejlby.kirke.dk  

Kirkegårdsleder 
Else Marie Jepsen
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VEJLBY MENIGHEDSRÅD
Vejlby Menighedsråd fra den 1. december 2024
Jette Andersen (nuv. formand)	 2491 9032	 jetteandersen52@gmail.com
Else Kragelund Holt	 2742 5404	 else.holt@gmail.com
Eva Ryberg	 5194 8674	 eva@evaryberg.dk
Teddy Steen Juhl	 3537 2284	 teddy-juhl@hotmail.com
Ane Bonderup	 2781 1494	 abond@youmail.dk
Jytte Mose Thorsted	 8617 8631	 jmt.alsvej@gmail.com
Connie Duelund Hjortshøj	 2281 2118	 connie@hjortshoej.dk
Henrik Klindt-Jensen	 3020 8701	 hklindt-jensen@live.dk
Lene Charlotte-Seerup	 2348 7709	 lotteseerup@hotmail.com
Mari-Ann Skræm Christensen	 2464 7209	 mari-ann@outlook.dk
Tom Søndergaard	 3035 9399	 bksts@youmail.dk

NYVALGT 
MENIGHEDSRÅD

Den 1. december tiltræder det nyvalgte menig-
hedsråd i Vejlby Sogn. Første møde bliver den 28. 
januar klokken 17:00 i Vejlby Sognegård. Se nav-
nene på menighedsrådets medlemmer nederst 
på side 15.

Carl-Otto Johansen og Johannes Raben-Beck 
valgte begge ikke at genopstille ved menigheds-
rådsvalget i september 2024 og træder dermed 
ud af rådet.

Tak til begge for indsatsen i den tid de har væ-
ret i Vejlby Menighedsråd.

NYT TAG PÅ 
SOGNEGÅRD OG 
MATERIELGÅRD
Gennem længere tid har vi oplevet, at det har 
dryppet ned i både sognegård og materielgård i 
forbindelse med kraftige regnskyl. Derfor er det 
nu tid til, at tagene skal skiftes. På sognegården 
er arbejdet allerede gået i gang.

Det giver en del støjgener, og derfor kan det 
desværre i perioder være nødvendigt at undgå 
mindesamvær i sognegården i hverdagene. 

Kontakt kirkekontoret for at høre, hvad der er 
muligt.
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DECEMBER
Søndag d. 1. december
1. s. i advent – Matt 21,1-9
Kl. 10.00: Sander
Med efterfølgende juletræs
tænding *

Søndag den 8. december
2. s. i advent – Luk 21,25-36
Kl. 10.00: Sander

Søndag den 15. december
3. s. i advent – Matt 11,2-10
Kl. 10.00: Rønhoff

Torsdag den 19. december
Julegudstjeneste i folkehuset 
for sognets ældre *
Kl. 14.30: Rønhoff

Søndag den 22. december
4. s. i advent – Joh 1,19-28
Kl. 10.00: Rønhoff

Tirsdag den 24. december
Juleaftensdag – Luk 2,1-14
Kl. 13.00: �Rønhoff  

(Det’ for børn)
Kl. 14.30: Sander
Kl. 16.00: Sander

Onsdag den 25. december
Juledag – Luk 2,1-14
Kl. 10.00: Sander

Torsdag den 26. december
Anden juledag – Matt 23,34-39
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag den 29. december
Julesøndag – Luk 2,25-40
Kl. 10.00: Sander

Tirsdag den 31. december
Nytårsaftensgudstjeneste *
Kl. 16:00: Rønhoff

JANUAR
Søndag den 5. januar
Helligtrekongers søndag – Matt 
2,1-12
Kl. 10.00: Sander

Tirsdag den 7. januar
Cafégudstjeneste i folkehuset
Kl. 14.30: Sander

Søndag den 12. januar
1. s. e. h. 3 k. – Luk 2,41-52
Kl. 10.00: Sander

Søndag den 19. januar
2. s. e. h. 3 k. – Joh 2,1-11
Kl. 10.00: Anders Holt

Søndag den 26. januar
3. s. e. h. 3 k. – Matt 8,1-13
Kl. 10.00: Rønhoff

FEBRUAR
Søndag den 2. februar
4. s. e. h. 3 k. – Matt 8,23-27
Kl. 10.00: Sander
Med efterfølgende fernisering *

Tirsdag den 4. februar
Cafégudstjeneste i folkehuset
Kl. 14.30: Rønhoff

Søndag den 9. februar
Sidste s. e. h. 3 k. – Matt 17,1-9
Kl. 10.00: Rønhoff

Søndag den 16. februar
Septuagesima – Matt 20,1-16
Kl. 10.00: Sander

Søndag den 23. februar
Seksagesima – Mark 4,1-20
Kl. 10.00: Rønhoff

* Læs mere inde i bladet

SAMTALE MED EN AF PRÆSTERNE
Husk, det altid er muligt af få en samtale med en af præsterne, 

hvis man har noget på hjerte, stort eller småt, man har brug for 
at få vendt med et andet menneske. Vi kommer gerne hjem til jer, men 

vi kan også mødes på præstekontoret eller gå en tur, mens vi taler sammen. 
Det er aldrig til ulejlighed, så I skal ikke holde jer tilbage for at ringe og aftale et møde.

Niels Sander og Charlotte Rønhoff


